SHFK. “FAIK KONICA “F.SH.SLLUPCAN

MJETET E HARGJUARA |
KLASA KONTO PERSHKRIMI 01-01-2020 31-12-2020
401130 RROGAT NETO 01.01.2020 31.12.2020 27.502.353.00
|
401310 TATIM PERSONAL NGA TE ARDHURAT 2.103.467.00 |
01.01.2020 31.12.2020 i
401 RROGA BRUTO ME KOMPENZIME 29.605.820.00 ‘
402110 KONTRIBUTI THEMELOR PER SPI 7.721.341.00 |
4 (SIGURIM PENZIONAL INVALIDOR)
402210 KONTRIBUTET TJERA PER SIGURIM 3.082.238.00
SHENDETESOR
402220 KONTRIBUTET THEMELORE PER SUMENDJE 205.731.00
TJERA
402310 KONTRIBUTET THEMELORE PER AGJENSLPER 493.614.00
PUNESIM
402 KONTRIBUTET NGA PAGA 11.502.924.00
421110 ENERGJIA ELEKTRIKE 257.603.00
421130 HEDHURINAT 34.020.00
421320 TELEFONI,TELEFAKSLINTERNETI 52.564.00
421440 TRANSPORTI NJEREZVE 43.200.00
421 KOMUNALE,NGROHJA,KOMUNIKIMI DHE 387.387.00
TRANSPORTI
423110 MATERIJAL PER ZYRE 91.410.00
REVISTA,GAZETA DHE BOTIME 10.484.00
423120
423620 MATERIJALE PER SHKOLLE 1.880.00
423710 MJETE PER HIGJIENEN 111.061.00 |
423720 MATERIJAL TE NDRYSHEM PER RREGULLIM 62.190.00
|
423 INVENTAR I IMET,VEGLA DHE 277.025.00 '

MATERIJALE TJERA PER RIPARIM




KLASA
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424210

MIREMBAJTJEN E NDERTESAVE 90.754.00
424230 DEZINFEKTIM,DERATIZIMI DHE 9.000.00
DEZINSEKTIMI
424420 RIPARIM DHE MIREMBAJTJEN E PAJISJEVE 48.576.00
SOFTVERIKE
424440 RIPARIM DHE MIREMBAJTJE TE MJETEVE 37.710
TJERA

424 RIPARIM DHE MIREMBA]T]JA VIJUESE 152.040.00

425250 SIGURIMI I PATUNDSHMERISE 88.581.00

425750 101.639.00

SHERBIME PER VEPRIMTARI ARSIMORE

425990 SHPENZIME TJERA KONTRAKTUESE 167.147.00

425 | SHERBIMET E KONTRAKTUARA 357.369.00

426410 SHPALLJA E REKLAMEVE 15.192.00

426990 SHPENZIME TJERA OPERATIVE 15.304.00

426 SHPENZIME TJERA AKTUALE 30.496.00

464940 TRANSFE.TJERA -PERCJELLJE PER PENZION 122.304.00

464 TRANSFERIME TE NDRYSHME 122.304.00
482920 NDERTIMI I NDERTESAVE TJERA 152.650.00

ITHSE] :
741120 | BLLOK DODACIJONIIKOMUNES | ')

42.622.069.00
|




